ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОТУМБИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ЯНА ТУМБА АВЫЛ
х{ирлЕгЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<17> июня2024 rода

с, Новая Тумба кАрАр

лъ9

О признании утраТИRшц11 силу административный регламент предоставления
муниципальной услуги <<присвоение, изменение и аннулирование адресов

объектам недвижимости на территории Новотумбинско.о aarrra*ого поселения
нурлатского муниципального района Республики Татарстан>>, утвержденцый

постановлением Исполнительного комитета Новотумбинского сельского
поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

в связи с технической ошибкой, допущенной при утверждении Постановления
Исполнительного комитета Новотумбинского сельского поселения Нурлатского
муниципttльного района Республики Татарстан от 29.07.2021 года }lЪ |2 (об
утверджении административного регламента предоставления муниципitльной услуги<присвоение, изменение и аннулирование адресов) на территории Новотумбrrr.*ъ.о
сельскогО поселениЯ НурлатсКого муниЦипаJIьногО района Республики Татарстан11,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Признать утратившим силу административный регламент предоставления
муниципttльной услуги <<присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам
недвижимости на территории Новотумбинского сельского поселения Нурлатского
муниципtLпьного района Республики Татарстан>>, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Новотумбинского сельского поселения Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 2I.0|.2016 Jф 5.

2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах на
территории Новотумбинского сельского rrоселения Нурлатского муниципiLльного
района, опубликовать настоящее постановление на офицЙа.пьном сайте Нурлатского
N,IуниципrlJIьного района http ://nurlat.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постанQвления оставляю за собой.

Руководитель Ис
Новотумбинского
Нурлатского муни
Республики Т Л.Н. осипов